
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO–ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUMROVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/18-01/06 

URBROJ: 2135-05/18-05/03 
 
  
 

Na temelju Zakona o cestama (Narodne Novine br. 84/11, 22/13, 54/13,148/13 i 

92/14) i članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 

broj 12/18.) Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 10. radnoj sjednici održanoj 19.10.2018. 
donosi 
 

 
I. Izmjene i dopune  

ODLUKE O  
O NERAZVRSTANIM CESTAMA NA PODRUČJU 

OPĆINE KUMROVEC 
 

Članak 1. 
U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Kumrovec (službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije broj 32/16) članak 8. Mijenja se i glasi: 

 
„Nerazvrstane ceste sa tabelarnim popisom po naseljima na području Općine prema III. Ciljanim 

izmjenama i dopunama iz travnja 2013.  i Odluci o razvrstavanju javnih cesta (NN44/12) čine: 

 

Naselje Kumrovec (oznaka ceste – K) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Razvor 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 K-1 D205- Ulica Josipa Broza  - 

L22027 

0,607 4,0 0,607  1735 

2 K-1.1 K1 - odvojak Jurići 0,149 3,0 0,149  D1314, 

D1323 

3 K-1.2 K1 - odvojak potok Škrnik – D205 0,138 3,0 0,138  1313 

4 K-1.3 K1- odvojak Brozi 0,057 3,0 0,057  1102 

5 K-1.4 K1 – odvojak Stara Vura 0,037 3,0 0,037  1294 

6 K-1.5 K1 – parkiralište D205 0,060 6,0 0,060  1312 

7 K-2 K1- Ulica A. Mihanovića – K1 0,360 3,0 0,360  1093 

8 K-2.1 K2 - odvojak OŠ 0,135 3,0 0,135  1060 

9 K-3 L22027 - Lončarov put – DŠ1- 

odvojak Sertići 

0,155 3,0 0,155  902/2, 

1092 

10 K-4 L22029 - Ulica Svetog Roka 0,813 3,0 0,813  1734, 

4402, 

2099/1 

11 K-5 L22029 - groblje 0,225 3,0 0,255  1252, 

1255 

12 K-6 D205 – Spomendom 0,704 5,0 0,704  1266 

1274 



 

13 K-7 Ž2241 - Politička škola 0,095 5,0 0,095  132 

14 K-8 Ž2241 - Plešivica-stambena zona - 

Ž2241 

0,355 4,0 0,355  1158, 

1493, 

D1733 

1129/2 

1129/7 

15 K-8.1 K8 - odvojak I 0,061 3,0 0,061  1172 

16 K-9 K2 - Vidikovac - KL3 0,532 3,0 0,532  D1731, 

D1145, 

D1146, 

D1147, 

D1005, 

D1004, 

D1003, 

D1002, 

D998, 

D997, 

D995, 

D994/4, 

993, 

D1733  

f1049  

17 K-10 D205 -Ist. Parkiralište-kod Pekarne 

- D205 

0,254 5,0 0,254  1596, 

1493 

18 K-11 D205-Zap. parkiralište kod Afrike-

D205  

0,138 5,0 0,138  D1726 

19 K-12 L22027- Rezidencija 0,280 3,0 0,280  880 

20 K-13 K1 - Vinska cesta - Brozi - K4 0,651 3,0 0,651  1177 

21 K-14 K9-Matekovići- spoj D.Škrnik-KL4 0,857 3,0  0,857 D1731 

22 K-15 D205-Pročistač 0,959 3,0 0,300 0,659 1736 

23 K-16 D205-plinska stanica 0,135 3,0 0,135  1605 

UKUPNO: 7,757  6,241 1,516  

 

Naselje Donji Škrnik (oznaka ceste – DŠ) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Razvor 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 DŠ-1 L22027- Lončarov put – Donji 

Škrnik - L22027 

3,812 3,0 3,812 

 

 1730, 

4385/2 

2 DŠ-2 DŠ1-Banjšaki (Vran) 0,347 3,0 0,347  9999/2, 

2908, 

D2882, 

D2912 

3 DŠ-3 L22027-Bezjaki-DŠ1 0,450 3,0 0,170 0,280  

4 DŠ-4 DŠ1-Petrinci 0,850 3,0 0,850  4385/1, 

D4391, 

D2474, 

D2476, 

2485/3, 

4390 

5 DŠ-5 L22027-Donji Škrnik - Županići 0,556 2,8 0,556  3067, 

D3082, 

4379, 

D3316, 



 

D3314 

6 DŠ-6 R1,R3-Dugonjivci-granica Općina 

Zag.Sela 

0,549 3,0 0,549  4375 

7 DŠ-8 L22027-Kriznanići-Donji Škrnik 0,830 3,0 0,830  4389 

UKUPNO: 7,394  7,114 0,280  

 

Naselje Razvor (oznaka ceste – R) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Razvor 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 R-1 D205-Razvor-Vrhi-DŠ6,R3 1,860 2,8 1,860  1727, 

D4372 

2 R-2 R1-Razvor-Kostanjšaki 0,340 2,5 0,340  D1728 

3 R-2.1 R2-odvojak Sporiši 0,060 2,5 0,060 0,060 D616 

4 R-2.2 R2-odvojak Bedeničari 0,184 2,5 0,184 0,184 D709, 

D707, 

D708, 

D704 

5 R-3 R1-Razvor-Lončari i Banjšaki-R4.1 0,632 2,5 0,132 0,500 D4373 

6 R-4 Ž2152-Stara Dol-RazvorVrhi-DŠ6 1,248 2,5  1,248 D4372 

7 R-4.1 R4-odvojak Lončari Donji 0,367 2,5  0,367 4422 

8 R-5 Ž2151-željeznička stanica 0,148 4,0 0,148  D1372, 

D1709 

9 R-6 D205-Kostanjšaki – R2 0,466 3,0 0,150 0,316 D1728 

10 R-7 Ž2152-Fiketi-granica Opć.Zag.Sela 0,580 3,0 0,580  D4371 

11 R-7.1 R-7 – Štefan 0,060 2,8  0,060 3409 

12 R-8 D205-Radna zona 0,298 3,0 0,298  D1388/40, 

D1388/48 

13 R-8.1 R8-po radnoj zoni 0,416 5,0 0,416  1388/82, 

1388/44 

14 R-9 D205-Parkiralište sportski tereni 0,095 11,0 0,095  1388/31 

1721/8 

15 R-10 D205-Prilaz Štefan, Poljak 0,090 6,0 0,090  1721/3 

1721/4 

16 R-11 D229-Krajcari 0,055 6,0 0,055  1721/16 

17 R-12 D229 – Mlinarić 0,060 3,0 0,060  626/2 

UKUPNO: 6,959  4,224 2,735  

 

Naselje Velinci (oznaka ceste – V) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Razvor 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 V-1 Ž2241-Velinci Gornji-granica 

Opć.Tuhelj 

1,005 3,0 1,005  4412, 

D4416 

2 V-1.1 V1-odvojak Tuhelj Donji-granica 

Opć.Tuhelj 

0,238 3,0 0,138 0,100 D4416 

3 V-1.2 V1-odvojak Tuhelj Gornji-granica 

Opć.Tuhelj 

0,167 3,0 0,057 0,110 4418, 

D4045, 

4418, 



 

D4058, 

D4048, 

D4039, 

D4038 

4 V-1.3 V1-Ivić 0,065 2,8 0,065  4013 

5 V-1.4 V1-Županić 0,160 2,8  0,160 4080 

6 V-1.5 V1 – Krajcar 0,180 2,8 0,180  D4417 

7 V-1.6 V1-Pećnik 0,120 3,0 0,120  1884/2 

8 V-2 Ž2241-Velinci Donji 0,822 2,8 0,722 0,100 D4405 

9 V-2.1 V2-odvojak lijevi 0,183 2,5  0,183 D4405, 

D2010, 

D2009, 

D2039, 

D2038 

10 V-2.2 V2-odvojak granica Opć.Desinić 0,319 2,5  0,319 D4405, 

1777, 

1772, 

1754, 

D2310 

11 V-2.3 V2 – kraj odvojka 0,045 3,0 0,045  2324 

UKUPNO: 3,304  2,332 0,972   

 

Naselje Kladnik (oznaka ceste – KL) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Razvor 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 KL-1 Ž2241-Berc Božo iBerc Vlado-KL2 0,530 2,8 0,530  3688, 

D2146/1D

2147/1 

D2149, 

D2158, 

D2159, 

D3686, 

D2160, 

D2168, 

D2169, 

D2164, 

D2167, 

D2178, 

D2166, 

D2179 

2 KL-2 Ž2241-Berc Vjekoslav – DŠ1 0,780 2,8 0,390 0,390 D4393, 

D4398 

3 KL-3 Ž2241 – odvojak Marić 0,110 2,8  0,110 1942 

4 KL-3 K8-Bezjaki-KL4 0,822 2,8  0,822 1733 

5 KL-4 Ž2241-Krajcari-DŠ1 0,516 2,8 0,516  D4397, 

9999/3, 

4395, 

D4394 

6 KL-5 RB-1-Šplajt 0,150 3,0 0,150  104 

7 KL-6 Ž2241-Zgrade bivše „Političke 

škole“ 

0,126 6,0 0,126  151 

UKUPNO: 3,034  1,712 1,322  

 



 

Naselje Ravno Brezje (oznaka ceste – RB) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Ravno 

Brezje 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 RB-1 Ž2241-Ul.SV.Roka-BrezjeVrhi-

Kladnik-K4 

1,628 3,0 1,628  1734, 

4402, 

4398 

2 RB-1.1. RB-1-Škvorc 0,055 2,8  0,055 592/6 

3 RB-2 RB3-Brezje (Štefanec) bazeni-

RT3,RI4 

1,056 2,8 1,056  D2086, 

D2112 

4 RB-3 L22029-Tramišak-Štefanec V.-

RI6 

0,513 3,0 0,153  2093 

5 RB-3.1. L22029-Poljanec 0,085 3,0  0,085 1182/32 

6 RB-4 RB2-Petrinci 0,143 2,5 0,143  D1182/30

D1191/2, 

D1183 

7 RB-5 L22029-ErdelićJarek – L22029 1,340 3,0 0,800 0,540 D2086, 

D2100, 

D659/2, 

D756/5, 

D756/4, 

D756/3, 

D757, 

D761/5, 

D761/7, 

D758, 

D762/2, 

749/4, 

745, 

D748, 

D722 

8 RB-5.1 RB5-odvojak I 0,258 2,5  0,258 D647/2, 

D673/2, 

D673/3, 

D673/1, 

D670/4, 

D670/1, 

D667/3, 

D667/2, 

D664/3, 

660/3 

9 RB-5.2 RB5-odvojak II 0,052 3,0 0,052  D761/7, 

D758, 

D762/2, 

749/4, 

745, 

D748, 

D722 

10 RB-6 D205-Žgela-L22029 0,187 3,0 0,187  D2074 

11 RB-7 RB-1-Blažički-granica 

Opć.Tuhelj 

0,608 2,5 0,608  D2102, 

D2103 

12 RB-8 L22029-Blažički-RB7 0,960 2,8  0,960 D2102, 

2107 



 

13 RB-8.1 RB-8-odvojak granica Opć.Tuhelj 0,365 2,8  0,365 2106 

14 RB-9 L22029-Pilki 0,210 2,5  0,210 676/4, 

D676/2, 

D682, 

D676/1, 

D677, 

D678, 

D565/11 

15 RB-10 L22029-Blažički 0,102 2,5 0,102  707/2, 

696/2 

16 RB-11 L22029-Kadići 0,224 2,5  0,224 D564/16 

UKUPNO: 7,786  5,089 2,697  

 

Naselje Risvica (oznaka ceste – RI) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastarska 

čestica broj: 

(D=dio 

katastarske 

čestice) 

sve 

katastarska 

općina 

Ravno 

Brezje 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 RI-1 D205-Gmajna-granica R 

Slovenija 

1,120 3,0 0,770 0,350 2092 

2 RI-2 D205-izlaz Blažičko M.-D205 0,497 3,0 0,497  D2074 

3 RI-3 RI2-J.Harcet-crkvaMB Snježne 1,255 2,8 0,725 0,530 2082 

4 RI-3.1 RI2-odvojak Ivekovići 0,075 2,8  0,075 200 

5 RI-4 Ž153-Risvica-Bati-RB2,RT3 0,375 3,0 0,375  D2112 

6 RI-5 RI4-Ivekovići-RI3 0,502 2,8 0,502  2085, 

211/6 

7 RI-6 D205-V.Tramišak-D205 0,221 3,0 0,221  D2074 

8 RI-7 RI6-Hlaban-Blažičko A.-RB2 0,677 3,0 0,677  D269/36D

269/37 

D277/3, 

D277/1, 

269/15, 

263/2 

9 RI-8 D205-Pretengrazer 0,097 2,8 0,097  286/2, 

285/1, 

282/2, 

D283/2 

10 RI-9 D205-Alatnica 0,173 2,8 0,173  254/10, 

251/6, 

254/11 

269/58 

11 RI-10 D205-Šešet 0,127 2,8 0,060 0,067 243/1, 

243/3 

12 RI-11 D205-Vinogradi (Teqila) 0,521 2,8 0,100 0,421 D291/7, 

D299/1, 

D291/2, 

D299/3, 

D291/11 

D301/1, 

301/2, 

D300/4 

13 RI-12 Ž2153-PušlecovJarek 0,074 2,8  0,074 D1622/6 

14 RI-13 Ž2153-Rumiha 0,080 2,8  0,080 1596/3 

UKUPNO: 5,794  4,197 1,597  



 
 

Naselje Podgora (oznaka ceste – P) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastars

ka čestica 

broj: 

(D=dio 

katastars

ke čestice) 

sve 

katastars

ka općina 

Ravno 

Brezje 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 P-1 Ž2153-Podgora-granica 

Opć.Tuhelj 

1,793 2,8 1,509 0,284 D2134 

UKUPNO: 1,793  1,509 0,284  

 

Naselje RazdrtoTuheljsko (oznaka ceste – RT) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastars

ka čestica 

broj: 

(D=dio 

katastars

ke čestice) 

sve 

katastars

ka općina 

Ravno 

Brezje 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 RT-1 Ž2153-Razdrto Tuh.-Bukalić 

brijeg-D1,RT3 

1,377 2,8 1,377  D2114, 

2115, 

D2112 

2 RT-1.1 RT-1-Ivekovići 0,315 2,8  0,315 1294/4 

1436/1 

3 RT-1.2 RT-1-Prekrati 0,150 2,8 0,150  1505 

4 RT-1.3 RT-1-Montepeluso 0,235 2,8  0,235 1557/1 

5 RT-1.4 RT-1-Kroflini 0,355 3,0 0,280 0,075 2113 

6 RT-2 RI4-Glasi i Petrišići-RT1 0,999 2,8 0,500 0,499 2112 

7 RT-3 D1,RT1-Ivekovići-Risvica-Bati-

RB2,RI4 

0,910 2,5 0,560 0,350 2114 

8 RT-4 RT3-Petrišići 0,183 2,8 0,183  D2112 

9 RT-5 Ž2153-Bukalić brijeg-Gajšaki-PO1 1,124 2,0 0,234 0,890 1669/7, 

1669/9, 

2121 

10 RT-6 Ž2153-odvojak Petrišići 0,065 3,0 0,065  1545/13 

11 RT-7  Ž2153-Ilić 0,125 3,0  0,125 2125 

UKUPNO: 5,838  3,349 2,489  

 

Naselje Dugnjevec (oznaka ceste – D) 
Redni 

broj 

Oznaka 

ceste 

Opis ceste Duljina 

km 

Prosječna 

širina m 

Vrsta podloge Katastars

ka čestica 

broj: 

(D=dio 

katastars

ke čestice) 

sve 

katastars

ka općina 

Ravno 

Brezje 

Asfalt 

km 

Makadam 

km 

1 D-1 L22029-Dugnjevec-Ivekovići-

RT1,RT3 

0,990 2,8 0,990  2111, 

D2110, 

D2112 

2 D-2 D1-Dugnjevec-Bračuni-granica 0,761 2,8 0,761  D2110, 



 

Opć.Tuhelj D1391 

3 D-3 D1-Dugnjevec-Žnidarci 0,514 2,8  0,514 D2112, 

D1314, 

D1315, 

D1318 

4 D-4 D2-Moguljaki-granica Opć.Tuhelj 0,882 2,8 0,453 0,429 D2209/3

D1405, 

D1406, 

D1409/5

D1409/3 

D1409/9 

D1409/1

0 

D1409/1

1 

D1409/7 

D1409/8 

D1409/1

2 

D1409/1

3 

D1411/1 

D1370/2 

D1367 

UKUPNO: 3,147  2.204 0,943  

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Krapinsko- zagorske županije. 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

                 Tomica Broz



 

 


